平成２６年３月１７日

各      位
                      会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

                      代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服部  徹

                         （コード番号  ９６４３  名証第二部）

                      問合せ先 執行役員 総務部担当 貴田 吉晴

                          （ＴＥＬ  ０５２－５５１－０２７４）

組織名称の変更に関するお知らせ

 当社は、平成２６年３月１７日開催の取締役会において、平成２６年４月１日付けをもって、

下記のとおり当社の組織名称の変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織名称変更の目的
   当社は、平成２６年４月１日からスタートする事業年度のキーワードを「感動の創造」と

いたしました。すべての事業活動において、「感動」を軸として行動し、「一人一人が感動す

る」、「私たちが、仲間が、感動する」、そして「お客様に感動をしていただく」ため、「感動

創造集団」を目指してまいります。
   これに伴い、現在二つある本部の名称を、「感動創造本部」および「感動創造支援本部」

に変更することといたしました。

新 名 称 旧 名 称
感動創造本部 営業本部

感動創造支援本部 経営管理本部

２．変更日
   平成２６年４月１日（火）

以 上